
Regenerator Plus
Stabilní a odolné sportovní povrchy se skvělým
vzhledem

Směs ProSelect® Regenerator Plus je určena pro hrací plochy. Velmi vhodná je pro nové osevy
i přesevy. Obsahuje středně zelené odrůdy jemnolistého jílku vytrvalého a hybridní lipnice luční. Směs
Regenerator Plus vyniká svojí odolností vůči suchu a pevnými výhonky, které vytvářejí hustý trávník
s dobrým kořenovým systémem. Osivo ošetřené technologií ICL Smart Start rychle klíčí a koření, takže
trávník má od začátku správný poměr lipnice.

Popis

85% Lolium perenne

15% Hybrid Poa pratensis

Složení směsi

Výhody

Odolná, vhodná pro sportovní povrchy

Rychlé klíčení

Schopnost obnovy, tolerantní vůči chladu



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-regenerator-plus/

Poslední aktualizace: 02/06/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 30 g/m²

Výška seče: 2030 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k

různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití


